Extremadura

Convocatoria DOE: Anuncio de 16 de OCTUBRE de 2024 por el que se da publicidad a la oferta adicional
para la estabilizacidon del empleo temporal en el Grupo Extremadura Avante

Proceso de seleccion: Grupo | Juridico

Fase: Admision de personas aspirantes

Listado provisional de personas admitidas/excluidas

Admisién de personas
aspirantes

Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente
Admitido provisionalmente

Admitido provisionalmente

OFERTA

2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR
2510JUR

NOMBRE

José Manuel

Alberto
Ana
Raul

Manuel

Elena

Antonio

Juan Francisco

Fernando
Guadalupe
Eduardo
Nora
Laura

Angélica

Juan Francisco

APELLIDO

Ardila Sanchez

Collado Arias

Moreno Martin

Lencero Santana

Polo Rodriguez
Bohorquez Gonzalez de la Rubia

Fernandez Garcia

Ortiz Aleson

Hernandez Gallardo

Gonzalez Barquero

Diaz Mira
Espuela Skah

Borges Marquez

Pacheco Garcia

Arenas

DNI/NIE

**1886***
**7823***
**0316***
**0806***
**2555***
**2058***
**8200***
**9758***
**3111***
**1180***
**0844***
**3163***
**0613***
**0590***
**9675***

De conformidad las bases de la convocatoria, las personas aspirantes dispondrdn de 1 dia habil para subsanacion de

defectos y reclamaciones contados a partir del dia siguiente al de la fecha de publicacion de la lista provisional.
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En Mérida a 12 de noviembre de 2024



