

Convocatoria DOE: Anuncio de 16 de OCTUBRE de 2024 por el que se da publicidad a la oferta adicional para la estabilización del empleo temporal en el Grupo Extremadura Avante

Proceso de selección: Grupo I Jurídico

Fase: Admisión de personas aspirantes

Listado provisional de personas admitidas/excluidas

Admisión de personas aspirantes	OFERTA	NOMBRE	APELLIDO	DNI/NIE
Admitido provisionalmente	2510JUR	José Manuel	Ardila Sánchez	**1886***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Alberto	Collado Arias	**7823***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Ana	Moreno Martín	**0316***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Raúl	Lencero Santana	**0806***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Manuel	Polo Rodríguez	**2555***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Elena	Bohorquez González de la Rubia	**2058***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Antonio	Fernández García	**8200***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Juan Francisco	Ortiz Aleson	**9758***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Fernando	Hernández Gallardo	**3111***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Guadalupe	González Barquero	**1180***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Eduardo	Díaz Mira	**0844***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Nora	Espuela Skah	**3163***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Laura	Borges Márquez	**0613***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Angélica	Pacheco García	**0590***
Admitido provisionalmente	2510JUR	Juan Francisco	Arenas	**9675***

De conformidad las bases de la convocatoria, las personas aspirantes dispondrán de 1 día hábil para subsanación de defectos y reclamaciones contados a partir del día siguiente al de la fecha de publicación de la lista provisional.



En Mérida a 12 de noviembre de 2024